
COMUN GENERAL DE FASCIA (Art. 8, L. Cost. 1/2017)

PROVINCIA DI TRENTO / PROVINZIA DE TRENT

38036 San Giovanni di Fassa – Sèn Jan (Tn) ● strada di Pré de gejia, 2 ● TEL: 0462.764500 ● FAX: 0462.763046
WEB: www.comungeneraldefascia.tn.it ● C.F. 91016380221 ● P.IVA 02191120225 ●

PEC: pec.cgf@pec.comungeneraldefascia.tn.it

Commissione per la Pianificazione
Territoriale e il Paesaggio
strada di Pré de gejia, 2
38036 San Giovanni di Fassa - Sèn Jan
Tel. 0462.764500 interno 8 - Fax 0462.763046
e-mail: commissione.cpc@cgf.tn.it

Delibera n. 85/2023 Pratica n. 1/3924

Verbale di deliberazione della Commissione per la
Pianificazione Territoriale e il Paesaggio

(L.P. 4 agosto 2015 n. 15)

OGGETTO: Piano Attuativo - Piano di riqualificazione urbana 04"PU04" - per realizzazione
nuovo campeggio in località Alba di Canazei su pp.ff. 1344, 1346, 1348/2,
1349/2, 1355, 1356 e 1357 in C.C. CANAZEI-CIANCEI - aggiornamento opere
di protezione rispetto a quanto approvato con deliberazione n. 2/2023 del
18.01.2023 - ing. Amplatz Thomas
Riferimento a domanda di data 29/05/2023

Il giorno 20 giugno 2023 ad ore 10:20, in San Giovanni di Fassa - Sèn Jan Strada di Pré de
gejia, 2, in seguito a convocazione disposta con regolare avviso, si è riunita la

COMMISSIONE PER LA PIANIFICAZIONE TERRITORIALE E IL PAESAGGIO
nel COMUN GENERAL DE FASCIA

Presenti:
avv. Giuseppe Detomas Presidente
*arch. Marco Piccolroaz Vice Presidente
ing. Edoardo Arlanch
arch. Nicola Chiavarelli

Assiste la segretaria: geom. Claudia Zanet.

Il Presidente, constatata la presenza del numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la
seduta.

* attraverso meeting on line, la seduta si svolge ai sensi dell'art. 8 del disciplinare per lo svolgimento
delle sedute della Commissione per la pianificazione territoriale ed il paesaggio, denominata CPC, che
si tengono in videoconferenza o in modalità mista presenza-videoconferenza, approvato nella seduta
n. 5/2022 del 16.05.2022.



38036 San Giovanni di Fassa – Sèn Jan (Tn) ● strada di Pré de gejia, 2 ● TEL: 0462.764500 ● FAX: 0462.763046
WEB: www.comungeneraldefascia.tn.it ● C.F. 91016380221 ● P.IVA 02191120225 ●

PEC: pec.cgf@pec.comungeneraldefascia.tn.it

LA COMMISSIONE

- vista ed esaminata la richiesta di Autorizzazione Paesaggistica presentata in data
29/05/2023 prot. n. 2666/16.8-2023/86 da ing. Amplatz Thomas per i lavori di cui
all'oggetto;

- vista la legge provinciale 4 agosto 2015 n. 15 e s. m.;

- udito il relatore;

- ritenuto, dopo ampia discussione, che le opere in oggetto sono conformi alle norme
provinciali concernenti la tutela paesaggistico-ambientale, ed in particolare alla carta del
paesaggio e le relative linee guida del Piano urbanistico provinciale, approvato con legge
provinciale 27 maggio 2008, n. 5, nonché, in quanto compatibili, con i criteri per la tutela del
paesaggio contenuti nella relazione illustrativa del Piano urbanistico provinciale approvato
con legge provinciale 7 agosto 2003, n. 7 (v. art. 6 c.3 -Aree di tutela ambientale- e
appendice B alla relazione aggiuntiva, pagg 139 - 172)

- a voti unanimi legalmente espressi;

DELIBERA

di concedere l'autorizzazione per l'esecuzione dei lavori in oggetto.

La presente autorizzazione è valida ai soli fini della tutela paesaggistico-ambientale,
fatta salva la competenza del Comune in materia di conformità dell'opera con gli
strumenti di pianificazione urbanistica e relativi regolamenti di attuazione.

Adunanza chiusa ad ore 12:10

Verbale letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE
- avv. Giuseppe Detomas -

IL SEGRETARIO
- geom. Claudia Zanet -

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli art. 20 e 21 del D.Lgs.
n.82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.


		2023-06-22T08:44:17+0000
	DETOMAS GIUSEPPE


		2023-06-22T08:48:08+0000
	Zanet Claudia




